
Jiří HRŮZA, stavební a zemní práce 
Kancelář:
Blanická 1555, 399 01 Milevsko

SMLOUVA 
O PROVEDENÍ DÍLA 

č. 1/05/2020
uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník

1. Smluvní strany:
a) Zhotovitel: Jiří Hrůza

Zbelítov 120, 399 01 Milevsko
IČO 11315377 DIČ CZ6102270559
Zastoupen p. J. Hrůzou (majitel firmy)

b) Objednatel: Město Soběslav
náměstí Republiky 59, 392 01 Soběslav I 
IČO 252921 DIČ CZ00252921
Zastoupen p. Ing. J. Bláha (starosta města)

2. Předmět smlouvy:
Zhotovitel je povinen provést pro objednatele zemní a výkopové práce na 
akci:

„Kanalizace v ul. Na Ohradě x Chvalovského nábřeží"

a) Objednatel se zavazuje dílo dle rozsahu 2.c) odebrat a zaplatit za ně cenu 
dle dále dohodnutých podmínek.

b) Rozsah dodávky je určen takto:
- práce zajišťuje: zhotovitel
- materiál zajišťuje: zhotovitel

3. Podklady pro provedení díla:
- prohlídka stavby
- položkový rozpočet

4. Dohoda o ceně:
a) Cena za dílo je stanovena na částku:

396.058,73 Kč bez DPH

b) Platby budou prováděny po dokončení díla.

c) V ceně jsou zahrnuty jen dodávky a práce v rozsahu uvedeném v bodě 2. 
této smlouvy. Za případné další nepředvídané překážky bude objednateli 
předána faktura, doklad nebo ústní dohoda o vícepráci a stanovena 
smluvní cena. Není zahrnuta cena za skládkové a případné poplatky 
Městského úřadu.

1



Jiří HRŮZA, stavební a zemní práce 
Kancelář: 
Blanická 1555, 399 01 Milevsko 

5. Spolupůsobení objednatele:
a) Objednatel bude v co nejkratší době řešit problémy, které se v průběhu 

stavby vyskytnou. O tuto potřebnou dobu k vyřešení problému bude 
v případě zastavení stavby prodloužena doba výstavby.

b) Objednatel převezme ucelené dokončené části díla po požádání zhotovitele.

6. Čas plnění a místo plnění:
zahájení a ukončení stavby: květen-červenec 2020
místo plnění: Soběslav

7. Smluvní pokuty:
a) Dojde-li ze strany objednavatele k prodlení při úhradě faktury, je 

objednavatel povinen zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné 
částky za každý den prodlení.

b) Za nesplnění předání řádně dokončeného díla objednavateli v dohodnutém 
termínu, zaplatí zhotovitel smluvní pokutu ve výši 1,0 % z ceny za každý 
započatý týden prodlení.

8. Zástupci stran:
a) Za zhotovitele: ve věcech smluvních i výstavby: Jiří Hrůza

b) Za objednatele: ve věcech smluvních i výstavby: Jindřich Bláha

ve věcech technických: Jiří Rour

9. Další ujednání:

a) Dojde-li k přerušení díla z nepředvídaných důvodů, převezme objednatel 
do této doby provedené práce a dodaný materiál a uhradí je zhotoviteli po 
předložení faktury s vyúčtováním. Dojde-li k přerušení díla 
z nepředvídaných důvodů, zavazují se strany k jejich urychlenému 
odstranění.

b) Jako součást této smlouvy platí podmínky Občanského zákoníku.

c) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, u nichž každý má platnost 
originálu. Objednavatel obdrží jeden výtisk a zhotovitel jeden výtisk.

V Milevsku dne 04.05.2020

zhotovitel

1 0. 08. 2020

2


		2020-08-13T06:41:58+0000
	Not specified




